
 

2021 年 11 ⽉ 12 ⽇ 
各 位 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021 年株主優待制度の中⽌に関するお知らせ 

 
当社は、2021年株主優待制度につきまして、下記のとおり中⽌することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。 
 

記 
 
 １．2021 年株主優待制度の中⽌の理由 

当社は株主の皆様からのご⽀援に感謝すべく、2014 年より毎年 11 ⽉末⽇現在の株主名簿に記
載または記録された 100 株以上所有されている株主様に対し、優待制度を実施してまいりました。 

しかしながら、当社は安定的な収益確保に向け構造改⾰等を進めているところであり、現時点に
おいては、収益改善により財務体質を強化することが株主様の⻑期的な利益につながると考え、
誠に遺憾ながら 2021 年の株主優待制度を中⽌させていただくことといたしました。 

株主の皆様には、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。 

 
 ２．中⽌する株主優待制度の内容 

(1)対象株主 
2021 年 11 ⽉末現在の株主名簿に記載または記録された 100 株以上保有の株主の皆様 

(2)優待内容 
  主に北海道道南産の名物 

 
３．その他 
   2022 年以降の株主優待制度につきましては、未定であります。 

以上 

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス 
代 表 者 名  代表取締役社⻑ ⼩ 笠 原  康 正 

（JASDAQ コード・9812） 
問 合 せ 先    
役 職 ・ ⽒ 名 取締役副社⻑ 内 ⼭ 敦 志 

TEL 0138−45−3911 


